- 1 -

元谋县教育体育局文件
元教通〔2019〕37 号

元谋县教育体育局关于
各中小学校行政中层领导班子聘任职务的通知

各乡（镇）中小学、幼儿园，县直属学校：

经县教育体育局党组 2019 年 10 月 31 日会议研究决定，现

将各学校行政中层领导班子聘任人员及职务通知如下：

杨文堂 聘任为元谋一中副校长

杨学忠 聘任为元谋一中副校长

李学功 聘任为元谋一中副校长

文松云 聘任为元谋一中副校长

李建国 聘任为元谋一中校长助理

- 2 -

盛 维 聘任为元谋一中办公室主任

紫学军 聘任为元谋一中德育室主任

姚冯兵 聘任为元谋一中教务处主任

范 斌 聘任为元谋一中总务处主任

李清江 聘任为元谋一中教科室主任

赵树松 聘任为县教师进修学校教务处主任兼办公室主任

梁雁斌 聘任为县教师进修学校总务处主任

曹洪坤 聘任为县教师进修学校教科室主任兼工会主席

普文章 聘任为县职业高级中学副校长

文爱梅 聘任为县职业高级中学副校长

张志坤 聘任为县职业高级中学办公室主任

白树东 聘任为县职业高级中学教务处主任

李建军 聘任为县职业高级中学德育室主任

张树荣 聘任为县职业高级中学招生就业办公室主任

永树云 聘任为县职业高级中学总务处主任

朱德祥 聘任为县职业高级中学教科室主任

文江萍 聘任为县机关幼儿园副园长

王志娥 聘任为县机关幼儿园办公室主任

王建梅 聘任为县机关幼儿园教务处主任兼教科室主任

刘应仙 聘任为县机关幼儿园德育室主任

饶坤燕 聘任为县机关幼儿园总务处主任

李树兴 聘任为元马中学副校长兼教务处主任

- 3 -

文卫东 聘任为元马中学副校长

文洪宝 聘任为元马中学副校长

杨晓声 聘任为元马中学办公室主任

白 文 聘任为元马中学德育室主任

陶富斌 聘任为元马中学总务处主任

文增勇 聘任为元马中学教科室主任

起再昌 聘任为黄瓜园中学副校长兼教务处主任

赵和刚 聘任为黄瓜园中学副校长兼德育室主任

王贵强 聘任为黄瓜园中学办公室主任

李正春 聘任为黄瓜园中学总务处主任

陈金明 聘任为黄瓜园中学教科室主任

文如秋 聘任为清和中学副校长

赵烨岚 聘任为清和中学办公室主任

唐 华 聘任为清和中学教务处主任

滕楚凯 聘任为清和中学德育室主任

唐永明 聘任为清和中学总务处主任

贺阳坤 聘任为清和中学教科室主任

陆庆仙 聘任为物茂中学办公室主任

永保云 聘任为物茂中学教务处主任

钟志奎 聘任为物茂中学德育室主任

杨晓东 聘任为物茂中学总务处主任

吴俊年 聘任为物茂中学教科室主任

- 4 -

段世雄 聘任为老城中学副校长

岳树余 聘任为老城中学办公室主任

周玉华 聘任为老城中学教务处主任

赵玉春 聘任为老城中学德育室主任

李 坤 聘任为老城中学总务处主任

彭加云 聘任为老城中学教科室主任

李华云 聘任为培英中学副校长

杨怀申 聘任为培英中学办公室主任

张 波 聘任为培英中学教务处主任

曾建松 聘任为培英中学德育室主任

普发贵 聘任为培英中学总务处主任

杨庆龙 聘任为培英中学教科室主任

罗 富 聘任为羊街中学副校长兼教科室主任

张 云 聘任为羊街中学办公室主任

李凤平 聘任为羊街中学教务处主任

钟伯海 聘任为羊街中学德育室主任

杨世雄 聘任为羊街中学总务处主任

王金荣 聘任为江边中学副校长兼总务处主任

文正钊 聘任为江边中学副校长兼教科室主任

蔡兴凤 聘任为江边中学办公室主任

杞维勇 聘任为江边中学教务处主任

周发林 聘任为江边中学德育室主任

- 5 -

李升学 聘任为姜驿中学副校长兼教科室主任

普鞬平 聘任为姜驿中学办公室主任

杨海波 聘任为姜驿中学教务处主任

曾章顺 聘任为姜驿中学德育室主任

朱 璨 聘任为姜驿中学总务处主任

马志凯 聘任为新华中学副校长兼德育室主任

伏春有 聘任为新华中学办公室主任

白光新 聘任为新华中学教务处主任

杨育琦 聘任为新华中学总务处主任

李成有 聘任为新华中学教科室主任

黄明聪 聘任为元马小学副校长

杨 赟 聘任为元马小学副校长

张宏光 聘任为元马小学副校长

谢春秋 聘任为元马小学副校长

武玉美 聘任为元马小学办公室主任

文丽娥 聘任为元马小学教务处主任

何龙堂 聘任为元马小学德育室主任

姜有福 聘任为元马小学总务处主任

曾 芳 聘任为元马小学教科室主任

文金勇 聘任为城北小学校长

杨敏聪 聘任为龙泉完小校长

张建辉 聘任为清和完小校长

- 6 -

杨承柱 聘任为丙华完小校长

王开维 聘任为莲花完小校长

杨培志 聘任为能禹小学副校长

陶云辉 聘任为能禹小学办公室主任

冷建华 聘任为能禹小学教务处主任

邓光仔 聘任为能禹小学德育室主任

从志海 聘任为能禹小学总务处主任

赵春琼 聘任为能禹小学教科室主任

李晓斌 聘任为大沟完小校长

吴云坤 聘任为星火完小校长

普加伟 聘任为禾阳完小校长

文建荣 聘任为乐甫完小校长

杨树良 聘任为黄瓜园小学副校长

康 虎 聘任为黄瓜园小学副校长兼教务主任

赖芹如 聘任为黄瓜园小学副校长

潘 荣 聘任为黄瓜园小学办公室主任

文志林 聘任为黄瓜园小学德育室主任

白建雄 聘任为黄瓜园小学总务处主任

车德仙 聘任为黄瓜园小学教科室主任

赵志刚 聘任为牛街完小校长

付国政 聘任为领庄完小校长

肖亚军 聘任为中兴完小校长

- 7 -

李 云 聘任为棋柳完小校长

张成新 聘任为苴林小学副校长

文 奎 聘任为苴林小学办公室主任

王金魏 聘任为苴林小学教务处主任

文定国 聘任为苴林小学德育室主任

仲显文 聘任为苴林小学总务处主任

文 霞 聘任为苴林小学教科室主任

靳秋虹 聘任为金雷海联小学校长

肖红昌 聘任为老城小学副校长

周 靖 聘任为老城小学副校长

范洪银 聘任为老城小学办公室主任

段云凤 聘任为老城小学教务处主任

李如林 聘任为老城小学德育室主任

田仁理 聘任为老城小学总务处主任

罗泽光 聘任为老城小学教科室主任

毛华俊 聘任为阿郎完小校长

罗云才 聘任为新发完小校长

韦发祥 聘任为丙间完小校长

朱光才 聘任为大哨小学校长

张 剑 聘任为那能小学校长

张德洪 聘任为波亨完小校长

普绍有 聘任为苴那完小校长

- 8 -

饶文清 聘任为库南完小校长

思国斌 聘任为物茂小学副校长兼教务处主任

张春燕 聘任为物茂小学副校长兼德育室主任

李致鹏 聘任为物茂小学办公室主任

陈文楠 聘任为物茂小学总务处主任

文学祥 聘任为物茂小学教科室主任

陈 斌 聘任为罗兴完小校长

李中荣 聘任为虎溪完小校长

官兴智 聘任为湾保春蕾完小校长

付加伟 聘任为竹棚完小校长

雷永林 聘任为芝麻完小校长

文晓毅 聘任为平田小学副校长

陈永利 聘任为平田小学办公室主任

文金龙 聘任为平田小学教务主任

文佳俊 聘任为平田小学德育室主任

杨利民 聘任为平田小学总务处主任

杨靖英 聘任为平田小学教科室主任

白荣丽 聘任为新康完小校长

李剑浦 聘任为华竹完小校长

张元林 聘任为班果完小校长

李 恒 聘任为新昌完小校长

杨加芹 聘任为羊街小学副校长兼教科室主任

- 9 -

安卫国 聘任为羊街小学副校长兼教务处主任

顾云方 聘任为羊街小学办公室主任

李 彦 聘任为羊街小学德育室主任

李学全 聘任为羊街小学总务处主任

薛绍华 聘任为羊街甘泉完小校长

安 浩 聘任为羊街木溪悟完小校长

普绍忠 聘任为羊街平地完小校长

阮鸿斌 聘任为羊街中坝完小校长

王加胜 聘任为花同小学副校长

马 倩 聘任为花同小学办公室主任

山华庭 聘任为花同小学教务处主任

王加柱 聘任为花同小学德育室主任

寇文荣 聘任为花同小学总务处主任

杨宗荣 聘任为花同小学教科室主任

王 欢 聘任为花同己波龙完小校长

李志华 聘任为花同洒洒依完小校长

张加法 聘任为花同平安完小校长

思加芸 聘任为江边小学副校长

杨玉明 聘任为江边小学办公室主任

文桂仙 聘任为江边小学教务处主任

胡春海 聘任为江边小学德育室主任

李正清 聘任为江边小学总务处主任

- 10 -

杨吴琳 聘任为江边小学教科室主任

李忠光 聘任为姜驿小学副校长

朱天开 聘任为姜驿小学副校长兼教务处主任

班玉华 聘任为姜驿小学办公室主任

文思皓 聘任为姜驿小学德育室主任

刘付刚 聘任为姜驿小学总务处主任

杜洪丽 聘任为姜驿小学教科室主任

文国才 聘任为姜驿贡茶完小校长

杨雄剑 聘任为姜驿画匠完小校长

邹 明 聘任为姜驿水平石完小校长

王永前 聘任为凉山小学副校长兼德育室主任

山忠艳 聘任为凉山小学办公室主任

王 瑞 聘任为凉山小学教务主任兼教科室主任

李贵仁 聘任为凉山小学总务处主任

何金华 聘任为凉山那迪完小校长

黎有成 聘任为新华小学副校长

唐礼艳 聘任为新华小学副校长兼教科室主任

汪兆玉 聘任为新华小学办公室主任

文宏森 聘任为新华小学教务处主任

杨晓彪 聘任为新华小学德育室主任

普学飞 聘任为新华小学总务处主任

张 和 聘任为华丰完小校长

- 11 -

张洪文 聘任为大河边完小校长

赵志勇 聘任为甘塘小学办公室主任

李学荣 聘任为甘塘小学教务处主任

白 金 聘任为甘塘小学德育室主任

杨方卫 聘任为甘塘小学总务处主任

赵金娇 聘任为元马幼儿园副园长

李智国 聘任为元马幼儿园办公室主任

李金霞 聘任为元马幼儿园教务处主任

罗 莉 聘任为元马幼儿德育室主任

普丽媛 聘任为元马幼儿园总务处主任

冷忠芹 聘任为元马幼儿园教科室主任兼源达路分园园长

2019 年 11 月 6 日

- 12 -

元谋县教育体育局办公室 2019 年 11 月 6 日印发